مدة التأجيرالقيمة التقديرية الحاليةالمساحةالموقعنوع الملك ورقمهت

خلف مركز شرطة الجوادين جزء من العقار ساحة وقوف السيارات1
1000م2المرقم  9751/12 مغربة

٣,٨٢٧,٠٠٠ثلاثة ملايين وثمانية
وسبعة وعشرون الف دينار

ثلاث
سنوات

جزء من العقار المرقم 3230/52 حي ساحة وقوف السيارات2
 ٤,١٠٠,٠٠٠اربعة ملايين ومائة الف 2280 م2الحسين قرب كراج الأقضية والنواحي

دينار

ثلاث
سنوات

-يسلم الملك الى البلدية عند الحاجة الية وخلال فترة التأجير او عند انتهاء العقد دون المطالبة بالتعويض او اللجوء الى المحاكم المختصة
-على الراغبين بالاشتراك جلب براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب/فرع ميسان وبخلافة لا يسمح له بالاشتراك في المزايدة وحسب  كتاب هيئة النزاهة/